
Protokoll
Sammanträdesdatum
2018-10-30

Regionstyrelsens hälso- och 
sjukvårdsutskott

Ordförandes sign Justerares sign Utdragsbestyrkande

§275

Information om Framtidens vårdinformationsstöd (FVIS)
RS180894

Beslut
Regionstyrelsens hälso-och sjukvårdsutskott beslutar att

 med ett godkännande lägga informationen till handlingarna

Ärendet
För att kunna uppnå önskade nyttoeffekter med koppling till de strategiska valen i 
Hälso- och sjukvårdsstrategin samt kunna möta dagens digitaliseringstakt och de 
framtida krav som våra invånare kommer att kräva i framtiden krävs att Region 
Halland tar beslut om vägval om Framtidens vårdinformationsstöd.
Region Halland tog 2016-03-15 beslut om att ingå i SUSSA samverkan som 
optionspart inom enligt alternativ 2 - option och verksamhetsutveckling, se bilaga 
”rs160156Framtidens vårdinformationsstöd - tj skr.pdf”.
FVIS projektet startade 2017 med uppdraget att följa och delta i SUSSA samverkans 
arbete.
Inför det slutliga beslutet om att tacka ja till option har ett beslutsunderlag skapats 
som utgår från nedanstående handlingsalternativ:

1. Fortsatt samverkan med SUSSA med avsikt att tacka ja till option
2. Tacka nej till SUSSAS option, genomföra egen upphandling
3. Tacka nej till SUSSAS option, utveckla VAS och kringliggande IT-stöd
4. Tacka nej till option, genomföra egen utveckling

Beslutsunderlaget visar på att handlingsalternativ 1 är det som har störst möjlighet att 
uppfylla de behov och nyttoeffekter som förväntas av ett Framtidens 
vårdinformationsstöd (FVIS). Behov och nyttor utgår i sin tur från eHälsa 2025 och 
Regionens Hälso- och sjukvårdsstrategi.
Genom en stark gemensam styrning och samverkan inom SUSSA kan vi ta del av 
det gemensamma förberedelsearbete som redan har startat och som i sin tur ger 
Region Halland en större möjlighet att lyckas med ett införande av FVIS. Samverkan 
med SUSSA ger oss samtidigt möjligheten att dela upp flera aktiviteter mellan våra 
landsting/regioner för att minimera dubbelarbete.

En stor omställning kommer krävas av vårdens organisation, styrning och arbetssätt 
för att vi ska kunna få bäst effekt av digitaliseringens möjligheter. Införandet av FVIS 
kommer att skynda på önskad utveckling och samtidigt ge verksamheten ett 
vårdinformationsstöd för en effektivare.
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FVIS projektet har pågått sedan våren 2017 men har nu kommit till ett vägskäl där 
det krävs fler resurser och tid för det förberedelsearbete som krävs inför ett införande 
av FVIS med utgångspunkt från handlingsalternativ 1.
Kostnader för att fortsätta förberedelsearbetet är upptaget i Mål och Budget för 2019.

Förslag till beslut
Regionstyrelsens hälso-och sjukvårdsutskott beslutar att

 med ett godkännande lägga informationen till handlingarna

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse -Information om förslag till beslut om vägval FVIS
 rs160156 Framtidens vårdinformationsstöd - tj skr.pdf
 Beslutsunderlag inför vägval FVIS
 FVIS - Till mål och budget 2019 och ekonomisk plan 2020
 Presentation Beslutsunderlag FVIS Vägval_HSU 181030
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